РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Брянская область

ДУБРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

13-го  Заседания Дубровского сельского Совета народных депутатов
  20.04.2021 г.                                                                                            № 85
О внесении изменений и дополнений в

Решение Дубровского сельского

Совета народных депутатов № 76
от 28.12.2020 года «О бюджете

муниципального образования

Дубровского сельского  поселения Суражского

муниципального района Брянской области»

 на 2021 год и на плановый период

2022 и 2023 гг.» (в ред №83/1 от 02.03.21г.)
Заслушав и обсудив информацию главы Дубровской сельской администрации Щетник М.М.. о внесении изменений и дополнений в решение Дубровского сельского Совета народных депутатов №76  от 28.12.2020 года «О бюджете муниципального образования Дубровского сельское поселение Суражского муниципального района Брянской области» на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» Дубровский сельский Совет народных депутатов

       РЕШИЛ:

1.Утвердить следующие изменения и дополнения в решение Дубровского сельского Совета народных депутатов № 76 от 28.12.2020 года «О бюджете муниципального образования «Дубровское сельское поселение Суражского

муниципального района Брянской области» на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» (в ред. № 83/1 от 02.03.21г..).
2.  Пункт 1 решения изложить в новой редакции:
Утвердить основные характеристики бюджета Дубровского сельского поселения на 2021 год:

общий объем доходов местного бюджета в сумме   2 830 836,00 рублей;
общий объем расходов местного бюджета в сумме 2 973 863,11 рублей;
дефицит  местного бюджета в сумме 143 027,11 рублей;
3. Дополнить Решение Дубровского сельского Совета народных депутатов № 76 от 28.12.2020 года «О бюджете

муниципального образования «Дубровское сельское поселение Суражского муниципального района Брянской области» на 2021год и на плановый период 2022 и 2023 годов»  приложением 1.1 согласно приложения 1 к настоящему Решению.
 4. Дополнить Решение Дубровского сельского Совета народных депутатов № 76 от 28.12.2020 года «О бюджете

муниципального образования «Дубровское сельское поселение Суражского муниципального района Брянской области» на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» (в ред. № 83/1 от 02.03.21г., ) приложением 5 согласно приложения 1.2 к настоящему Решению.
5. Дополнить Решение Дубровского сельского Совета народных депутатов № 76 от 28.12.2020 года «О бюджете

муниципального образования «Дубровское сельское поселение Суражского муниципального района Брянской области» на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» (в ред. № 83/1 от 02.03.21 г.,.) приложение 6 согласно приложения 2.1 к настоящему Решению.
6. Дополнить Решение Дубровского сельского Совета народных депутатов № 76 от 28.12.2020 года «О бюджете

муниципального образования «Дубровское сельское поселение Суражского муниципального района Брянской области» на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» (в ред. № 83/1 от 02.03.21г.) приложение 7.согласно приложения 4.1 к настоящему Решению.
7. Настоящее Решение опубликовать в муниципальном вестнике Дубровского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Суражского района в сети Интернет.
8.Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания.

 Глава Дубровского сельского поселения:                                                                               Т.М.Суровенко